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1 月
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7 日
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9 火 火曜市

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 火曜市

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 火曜市

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 火曜市

アウトドア
＆

トラベルスタイルフェア
※対象ショップ

さくら野ポイント5倍
エレガントジュエリー

フェア

家族の似顔絵展

※各催事の開催時間は、店舗営業時間と異なる場合がございます。

4月 食品売場

さくら野ポイント5倍

さくら野セゾンカード
感謝デー 土・日朝市 au相談会

さくら野ポイント5倍

土・日朝市

土・日朝市

土・日朝市

さくら野ポイント5倍

さくら野ポイント5倍

一枚の繪
弘前絵画展

レディスアデランス
「ウィッグ」ご試着

体験フェア

弘前市内高等学校
制服承り会

【第3回】
食の祭典

【第23回】
春の北海道物産展


